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Chiens de potence

Description

Chiens de potences en acier trempé. @) @

Liste des articles

o Référence Article o . . PrixHT 1
Référence Désignation article Marque
SFC et+

A0012508 330508F Chien pour boite a pans incurvés BERGEON  1530¢
A0012507 330508E Chien pour boite Aquastar BERGEON  15°0¢
A0012506 330508D Chien pour bofte & cannelures BERGEON  15°0¢
A0012505 330508C Chien pour bofite a trous BERGEON  15°0¢
A0034494 3305088 Chien pour boite & encoches BERGEON  15°0¢
A0012504 330508A Chien pour bofite a pans BERGEON  15°0¢
A0012509 330508XL Clé pour ouvrir les montres étanches ~ BERGEON 33080¢

Chien pour potence, pour bofites a
A0012538 3305251 trous ou encoches forme ronde - @ 7

mm

Chien pour potence, pour bofites a 35
A0012540 3305253 3°2°¢€

pans plats - @ 7 mm

Chien pour potence, pour boites a 35
A0012541 3305254 32°€

cannelures (style Rolex) - @ 7 mm

Chien pour potence, pour bofites a 35
A0012542 3305256 _ 3°2°¢€

trous ou encoches fines - @ 7 mm
A0012539 3305252 Chien potence 220/923
A0012496 330507A Chien pour boite a encoche BERGEON  1310¢

A0034496 330511A i — BERGEON
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Référence

Référence Article

Désignation article

Prix HT 1
et+

A0012497
A0012511
A0012498
A0012502
A0012510
A0012501
A0012499
A0012512

SFC
3305078 Chien pour boite a pans
330511C Chien pour bofite a trous
330507C Chien pour boite a trous
330507F Chien pour boite "Aquastar"
3305118 Chien pour boite a encoches
330507E Chien pour bofite a pans incurvés
330507D Chien pour boite a cannelures
330511D Chien pour bofite a cannelures
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BERGEON
BERGEON
BERGEON
BERGEON
BERGEON
BERGEON
BERGEON
BERGEON

1310¢
610¢
1310¢
1890¢
610¢
1310¢
1310¢
610¢
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